REPUBLIKA ESHQIPERI SE ,

BASHKIA LIBOHOVE
KRYETARI

0 .
NrA45prot : pate: 22 .01.2025

URDHER
Nr.09, Date29.01.2025
Pér miratimin e strukturés organizative té Bashkisé Libohové 2025

Mbéshtetur né Ligjin nr. 139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore” Kreu X, neni 64, né Ligjin
7961 date 12.07.1995 “Kodi I Punés I Republikés s&¢ Shqipérisé” i ndryshuar, né Ligjin
152/2013 “Pér népunésin civil” i ndryshuar, n€ Vzndimin e Késhillit t& Ministrave nr. 243, daté
18.03.2015 “Pér pranimin, l&vizjen paralele, periudhén e provés dhe emérimin né kategoriné
ekzekutive”, si dhe né Vendimin nr. 242, dai& 18.03.2015, t& Ké&shillit t&¢ Ministrave, “Pér
plotésimin e vendeve té lira né Kategoriné e mesme dhe t& ulét drejtuese”, né Ligjin 152/2015
“Pér Shérbimin e Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpétimin®, si dhe né Vendimin e Késhillit Bashkiak
Nr.76, daté: 20/12/2024 “Pér miratimin e numrit maksimal té punonjésve né Bashking
Libohové pér vitin 2025”,

URDHEROJ:

1. Miratimin e strukturés erganizative t¢ Bashkisé¢ Libohov& pér vitin 2025.

2. Numri maksimal i punonjésve t& Bashkisé Libohové &shté 98 punonjés.

3. Pér zbatim t& kétij urdhéri ngarkohet sektori i Zhvillimit Ekonomik dhe Menaxhimit
Financiar si dhe Burimet Njerézore pran€ Bashkisé Libohové.

4. Bashkangjitur kétij urdhéri dhe materiali me pozicionet pérkatése.

5. Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.

Lagjia “Linua” Libohové,email- bashkia]iboho;e_(cbatiook.com , Tel: 00355 881 220 91
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1.1 |Kabineti i kryetarit 3
Nénkryetar /¢ ?|I EMERUAR
Késhilltar i kryetarit [11-2 1|1 EMERUAR
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Specialist V-3 2|SHERBIM CIVIL
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5.1 [Sektori i shérbimeve publike 15

Mbikqyrés i shérbimeve publike Pika 11 1{| EMERUAR
Muratoré Pika 10 2|1 EMERUAR
Muratoré€ i rrugéve rurale Pika 10 1{| EMERUAR
Mirémbajtés i rrugéve rurale Pika 10 2|) EMERUAR
Mirémbajtés i parqe lulishte ,dekor,pastrim rrugésh,mbetje Pika 10 4 )
urbane | EMERUAR
Shofer makinerish Pika 10 2|| EMERUAR
Elektrigist Pika 10 11 EMERUAR
Shofer administrate Pika 11 1|| EMERUAR
Mirémbayjtés godine (zyra) Pika 11 11| EMERUAR

6 |Sektori i kulturés , arsimit dhe miréqénies sociale el
Specialist V-3 1|SHERBIM CIVIL
Specialist i ndihmés ekonomike IV-3 1|SHERBIM CIVIL
Punonjés Social Pika 11 1{| EMERUAR
Népunés té zyrés sé informacionit Pika 11 1{I EMERUAR
Mesuese parashkollor Grupi 1 5|1 EMERUAR
Sanitar né arsim Pika 11 1|l EMERUAR
Sanitare e Gjimnazit/9-vjecare Pika 11 2|\ EMERUAR
Kaldaist Pika 11 1|1 EMERUAR
Bibliotekar Pika 11 1/l EMERUAR
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Specialist jurist V-3 1|SHERBIM CIVIL
Specialist i burimeve njerézore Iv-3 1|SHERBIM CIVIL
Specialist IT V-3 1|SHERBIM CIVIL
Specialist/koordinator pér té drejtén e informimit dhe ankesave |[IV-3 1 SHERBIM CIVIL
Specialist arkiv-protokoll V-3 1|{SHERBIM CIVIL
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Shef Sektori - 1|1 EMERUAR
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